Rec. Camphor. in toto *drachm. semis.*
 S. Pro usu externo. Leviter obducatur linteam, quod tepefactum imponatur extremitatibus inferioribus.

Sic Camphorae lucidae drachmae duae consumebantur ad obducendum pannum laneum, et ad involvendas extremitates inferiores usque ad partes pudeudas, in hypertrophia cordis cum dilatatione atriorum, aortectasi et hydrope secundoario, anasarea.

Oedema erysipelaecum seroti et cruris sanabatur absque aliis, cum solo decocto Graminis, externe cum farina Fabarum, et quum cresceret flacciditas, cum:

Rec. Farin. Fabarum *libr. semis*
 Camph. ras. *grana sex.*
 M. S. Pro usu externo, adspersione scilicet in scroto et crure.

Pulvis sacco inclusus, in tabe dorsuali incipiente:

Rec. Camphor. ras. drachm. unam

Contere cum:

Furfur. Tritici unc. una.

S. Sacculo inclusus pulvis adplicetur regioni perinaei.

Linimentum saponato-camphoratum.

(Balsamum Opodeldoc Ph. A.)

In ascite diffuso:

Rec. Liniment. saponato-camphorat. unc. duas.

S. Ungatur abdomen bis in die, ad magnitudinem nucis.

Cum tinct. thebaica, in statu f. nervoso, abdomine meteoristico, dolente:

Rec. Liniment. saponato-camphorat. drachm. sex

Tinct. thebaicae drachm. unam et semis.

M. S. Pro frictione ad abdomen.

Cum oleo coct. Hyoscyami, in gastro-arthralgia nervosa afebrili; myorheumate febrili; in rheumatismo articulari inflammatorio:

Rec. Liniment. saponato-camphorat.

Olei cocti Hyosc. āā unc. semis.

M. S. Fiant unctiones in regione scrobiculi et ad genua (in secundo casu, ad partem dolentem; in tertio casu, dosi Camphor. ad dr. duas restricta, in humero, et imponatur stupa cannabina).

Unacum oleo Hyoscyami et tinctura Opii, in anevrysmate aortae thoracicae.

Cum oleo Hyosc. et extr. Conii macul., in hepato-splenemphraxi:

Rec. Liniment. saponato-camphorat.

Olei cocti Hyosc. āā unc. semis

Extr. Conii maculat. drachm. unam.

M. D. ad lagenul. bene clausam. S. Inungatur mane et vesperi pars adfecta ad magnitudinem dimidii cochlearis cibarii.

Sie in hypertrophia lienis, linimentum sapon.-camphor. unam cum extr. Conii sufficit.

Cum unguento Hydrargyri einerei; in peripneumonia rheumatica, persistente adhuc affrieto.

Cum eodem unguento et Belladonna, in nevrerheumate ischiadico afebrili:

Rec. Liniment. sapon.-camph. *unc. semis*

Ung. cinerei *drachm. unam*

Extr. Belladonn. *grana duodecim.*

M. exactiss.

D. ad lagen. bene clausam.

S. Ungendum per decursum nervi ischiadici lateris sinistri.

Cum eodem ung. et extr. Conii macul., in hepatitide phlegmonosa, duritie quadam adhuc perstante indolente sub attactu, in hypocondriis: